
 

  

 
Ugebrev 10.10.2025               

 

Kalender        
Uge 42 13.-17. oktober  Efterårsferie 

Lørdag 29. november  Julebasar - 10:00-15:00 

Tirsdag   2. december  Adventspiral 

Fredag 19. december  Juleafslutning – skoletiden 

Uge 52-53    Juleferie  

 

 

Kære forældre 
Så er efteråret for alvor kommet – bladene danser i vinden, jorden dufter af regn og eventyr og 

på skolen summer det af liv og kreativitet. 

 
I BH. klassen har vi haft vores helt egen kamp-uge! Vi har arbejdet med temaet kamp og det har 

virkelig fanget børnene. Vi har talt om forskellen på at gå i kamp og at slås – for den første 

kræver mod, fantasi og respekt, mens den anden mest ender i rod og tårer. Børnene har lavet 

fælles våbenskjold, aftalt reglerne for ærlig kamp, og kastet sig ud i både hanekamp og 

bjørnekamp. Det har været en fryd at se, hvordan de kæmper med glød i øjnene og smil på 

læben – og bagefter kan give hinanden hånden.  

Samtidig har vi haft travlt med forberedelserne til julebazaren. Der er blevet malet, klippet, 

klistret, trillet ler og tryllet ideer frem i en farverig pærevælling af kreativitet. Børnene har 

skabt de fineste ting – jeg glæder mig allerede til at vise jer resultaterne! I ferien kommer der 

nok et par beskeder fra Caroline, men tag det helt roligt – der er intet, I behøver at forholde jer 

til med det samme.  
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På hele skolen har projektugen været en fantastisk uge fuld af energi, grin og efterårsstemning 

i oktober farver - rød, orange, gul – vi klipper, vi limer, vi maler med kul. Projektugen danser i 

kreativt spor, med juleidéer fra loft til gulv og bord. Værkstederne har summet af liv og der er 

blevet arbejdet flittigt med alt fra strikkeværksted og vådt-i-vådt-maling til hjemmelavede 

lanterner, dekorationer og sløjdprojekter, som snart vil pynte til julebazaren. Vi lover: der 

bliver kø! (Hint: kom tidligt, hvis du vil sikre dig de fineste kreationer       ) 

 

Tusind tak for en dejlig og anderledes uge fyldt med kreativitet, spændende værksteder og 

gode oplevelser sammen. Det har været en fornøjelse at se så meget engagement, idéer og 

samarbejde på kryds og tværs. 

 

Ugen kulminerede med et besøg fra Gjallahorn Steinerskolens Musikkorps fra Norge – en 

musikalsk oplevelse som varm kakao for sjælen og den helt perfekte afslutning på en kreativ og 

stemningsfuld uge - og måske lidt trøst ovenpå formiddagens oprydning (vi ved det… not nice). 

 

SFO-en sender også en lille hilsen og et ønske - skulle der være nogen, der har stearinlys 

tilovers, så tager vi meget gerne imod dem        

 

Tak for jeres skønne børn – de bringer liv og glæde i alt, hvad vi laver. 

 

Nu kalder efterårsferien – med tid til varme tæpper og måske en kop kakao eller to        

 

Kærlig hilsen  

Lærerkollegiet 

 

 

 

 

 

 


